



POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW

Okręgowy Zarząd w Pile
ul. 11 Listopada 3
64-920 Piła

tel./fax (67)212 51 64
mail. pila@pzd.pl

KRS: 0000293886

Piła, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Pani
Hanna Gronkiewicz Waltz
Prezydent
Miasta Stołecznego Warszawy
00-095 Warszawa

Członkowie Prezydium Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców w Pile reprezentujący 16 tysięcy członków Stowarzyszenia Polski Związek Działkowców po zapoznaniu się z kolejnym pismem organu nadzoru w sprawie rejestracji Statutu Związku informują Panią Prezydent, że działkowcy oraz samorzady Rodzinnych Ogrodów naszego Okręgu bardzo źle odbierają działania tego organu w tej sprawie.

Uważają, że Związek realizuje zapisy nowej ustawy, w której zobowiązano go do odbycia we wszystkich ogrodach zebrań ustawowych oraz do uchwalenia nowego Statutu w terminie 18 miesięcy od wejścia w życie ustawy. Związek działa w dobrej wierze dla działkowców i ich samorządów, a działania organu nadzoru odbierają, jako atak na zapisy nowej ustawy o ROD, które poparło blisko milion działkowców, samorządów Gmin i Powiatów, bo uznały, że Związek i jego samorzady dobrze zarządzają ogrodami. W związku z kolejnym pismem dotyczącym Statutu PZD samorzady ROD i działkowcy pytają, dlaczego na etapie jego przygotowywania i konsultowania statutu w ogrodach sprawując nadzór nad Stowarzyszeniem PZD od 19 stycznia 2014 roku nie reagowała Pani Prezydent w tej sprawie. Po jego uchwaleniu i przekazaniu do Sądu Rejestrowego włącza się Prezydent miasta stołecznego Warszawy, jako organ nadzoru wnosząc zastrzeżenia niemające uzasadnienia prawnego i utrudnia jego rejestrację. Stwierdzamy, że zgodnie z zapisami nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z 13 grudnia 2013 roku uchwalony Statut przez Nadzwyczajny Zjazd Delegatów PZD jest obowiązujący. Poza tym zaniepokojeni jesteśmy informacją, że organ nadzoru uwzględnia i posługuje się w swoich pismach do Sądu Rejestrowego uwagami wniesionymi przez osoby z poza Związku. Takie działania organu nadzoru to działanie na szkodę działkowców zrzeszonych w Stowarzyszeniu Ogrodowym PZD. Prowadzą one do destabilizacji całego Związku i jego jednostek organizacyjnych.

W imieniu działkowców i samorządów Rodzinnych Ogrodów Działkowych Okręgu Piłskiego zwracamy się do Pani Prezydent o zaprzestanie niesprawiedliwych działań wobec Stowarzyszenia PZD. Działkowcy naszego okręgu nie akceptują takich działań. Oczekują pilnej rejestracji uchwalonego Statutu przez Sąd Rejestrowy.

Do wiadomości: Prezes Krajowej Rady PZD

Brunar Feniman - sekretarz OZ PZD
 Ryszard Pula - wiceprez OZ PZD
 Aleksander Maciejowski - członek prezydium OZ PZD
 Mariusz Ostrowski - członek prezydium OZ PZD
 CZARNY ZGIMNT - czł. PREZYDIUM OZ PZD
 Stanisław Semieszka - czł. Prezydium OZ PZD
 Adam Garschanski - czł. Prezydium OZ PZD
 Mieczysław Jurek - przewod. Okręgl. Komisji Rewiz.
 Ryszard Kuczyński - wiceprezes OZ PZD
 Jolanta Gajdo - gr. wsiepcowa
 Marek Fort - wiceprezes OZ PZD
 Mariusz Puczek - Prezes OZ PZD
 Andrzej Sienkowski - sekretarz OZ PZD